申 請 書

受文者：內政部營建署城鄉發展分署 (10556臺北市松山區八德路二段342號)

主旨：為辦理________案件，申請查詢_______縣______鄉/鎮/市/區______段_______小段______地號，共______筆土地，面積合計______平方公尺，是否位於「國家重要濕地」範圍內，請  查照。

說明：

1、 依據「開發行為應實施環境影響評估細目及範圍認定標準」第________條規定辦理。

2、 檢附下列文件：  ( 檢附文件需加蓋申請者印鑑 )
        (一)土地謄本

(二)地籍圖謄本
(三)基地位置圖  (請標示基地位置及重要地標，圖資以經建版地形圖、衛星影像圖為宜)
(四)其他依實際需要檢附文件

申 請 者：                          簽章
聯絡地址：(郵遞區號)
聯絡電話：

中 華 民 國        年      月      日

[image: image1.jpg]THEE R SRR (HEEREER)
OO 4 OO B OO -00004E57
"

FENERER ERERI0954F00H0CH BR:1

CYOKMIEERESAT £ T 000 REGMRIR B AT SR N\ 85
Yk EERE T2 OO0 5 FUEI A&
_ERPETEER 0 00000 HEREFHFT WAL TR IR K B

3 ke >l sk sk ok sk sk sk sk sk sk sk sk 3k sk sk sk sk - EAEE =R sk s sk e 3k S sl sk sk s sk sk i s sfe sk sk sie

sCHHEA - Ao K -
% = FH]C -- [T FHAOR
EFHTE - o PR s EE R
KB e HERAE
Hibz s

sk sk = sk ok ke sk sk ok sk e ok sfe Bl e o ke ke ii@}ﬁﬁ%’;{:}%%g B S S Sl S S S S S S S S S S S

0001)FECKFF -
EE.;::EJ‘EI) H - FRUER
JFINZAHE -

FTEREA -

Ho—Hwmat -

&1 ME
AR ESER (B B F AR E I (E

B S S e i i s S S S e S Sl S T ii@{mjﬁ*%}ﬁu’%g >¥<>l<>!<'=§>¥<>l<>f<>i<>k>!<>¥<>i<>i<>}<>l<>¥<

ﬁ@gga REE REFFEAE
W42
EECHER - BEUERN -
T F A
£ bk
(ErEEEE
HEFIME(E -

[ ARPEATIENFEE ] $‘5£ jiez

[image: image2.jpg]HuFEEREZS
HHEE - OOBOOHOOKOO®RKAOE
A S EREFTET (SR R R )
1t BRI -

Nk
o t ¥ R B

j’
-
/

\\M‘%

{
|
{
|
/ {
/

3

i

|

!

|
S

193

. ERBIR : 17500

&
& @ we
-

[image: image3.jpg]299000

;-‘pa

298000

0 50 100 200
T Veters

附件_檢附文件範本

附件_檢附文件範本

附件_檢附文件範本

本申請書為範例，請依實際狀況自行填寫或繕打